



MUNICÍPIO DE AMONTADA

Relatório do Processo de Contratação por Pré-Qualificação

Data da Publicação: 07/05/2025

Modalidade: Pré-Qualificação

Sub-Modalidade: Contratação de serviços comuns

Nome da Unidade Compradora: MUNICÍPIO DE AMONTADA

Autoridade Competente: MUNICÍPIO DE AMONTADA

Agente de Contratação: Magno Samá Sales Barros

Equipe de Apoio: e undefined

Número do Aviso: 02.05.02/2025.09

Objeto do Processo: PRÉ-QUALIFICAÇÃO DO TIPO SUBJETIVA E PARCIAL DAS PESSOA FÍSICA E/OU PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR GRATUITO DE ALUNOS RESIDENTES NA ZONA URBANA E RURAL, DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE AMONTADA – CE.

Número de Controle Interno do Processo: 02.05.02/2025.09

Legislação do Processo: Lei 14.133/2021, Art. 78, II

Código de Cadastro no PNCP: 06582449000191-1-000009/2025

Data e Hora de Credenciamento

Dados dos Lotes/Itens

Número do Lote:	1
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - 01 TRANSPORTE ESCOLAR - FUNDAMENTAL
Quantidade:	22102.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUÇOES E LOCAÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	22102.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 221,02
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCAÇOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	22102.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 22.102,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCAÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	22102.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 176.816,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	22102.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 176.816,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	22102.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00



MUNICIPIO DE AMONTADA

Valor Total:	R\$ 198.918,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	22102.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 209.969,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	22102.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 221.020,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	22102.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 221.020,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	22102.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 221.020,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	22102.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 221.020,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	22102.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 221.020,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	22102.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 265.224,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	22102.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 265.224,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83



MUNICIPIO DE AMONTADA

Quantidade Fornecida:	22102.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 276.275,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	22102.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 282.905,60
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	22102.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 331.530,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	22102.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 331.530,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	22102.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 331.530,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	2
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA- PILÕES - SANTA CRUZ - ESPINHO - SANTO ANTÔNIO - SÃO TOMÉ - CE 354 - BUENOS AIRES (SEDE), FLORES (SEDE), - CAOXA D' AGUA (SEDE), CENTRO (SEDE), S. RAIMUNDO (SEDE), CAMPO (SEDE). 01 VEÍCULO FECHADO, CAPACIDADE MINIMA 25 PASSAGEIROS.
Quantidade:	9202.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUÇOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	9202.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 92,02
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	9202.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 9.202,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	9202.0000



MUNICIPIO DE AMONTADA

Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 73.616,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	9202.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 73.616,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	9202.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 82.818,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	9202.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 87.419,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	9202.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 92.020,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	9202.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 92.020,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	9202.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 92.020,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	9202.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 92.020,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	9202.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 92.020,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ



MUNICIPIO DE AMONTADA

CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	9202.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 110.424,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUcoes E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	9202.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 110.424,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	9202.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 115.025,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	9202.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 117.785,60
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	9202.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 138.030,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	9202.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 138.030,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	9202.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 138.030,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	3
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - 02 TRANSPORTE ESCOLAR FUNDAMENTAL
Quantidade:	10578.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUcoes E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	10578.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 105,78



MUNICIPIO DE AMONTADA

Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	10578.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 10.578,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	10578.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 84.624,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	10578.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 84.624,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	10578.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 95.202,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	10578.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 100.491,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	10578.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 105.780,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	10578.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 105.780,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	10578.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 105.780,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39



MUNICIPIO DE AMONTADA

Quantidade Fornecida:	10578.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 105.780,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	10578.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 105.780,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	10578.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 126.936,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUcoes E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	10578.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 126.936,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	10578.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 132.225,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	10578.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 135.398,40
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	10578.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 158.670,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	10578.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 158.670,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	10578.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 158.670,00
Marca/Fabricante:	-



MUNICÍPIO DE AMONTADA

Número do Lote:	4
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - TABULEIRO ALTO - TRÊS LAGOAS - S. RAIMUNDO(SEDE) - S. SEBASTIÃO(SEDE) - CENTRO(SEDE) - CAMPO(SEDE). 01 VEÍCULO FECHADO, CAPACIDADE MINIMA 25 PASSAGEIROS.
Quantidade:	13115.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUÇOES E LOCAÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	13115.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 131,15
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCAÇOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	13115.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 13.115,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCAÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	13115.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 104.920,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	13115.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 104.920,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	13115.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 118.035,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	13115.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 124.592,50
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	13115.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 131.150,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81



MUNICIPIO DE AMONTADA

Quantidade Fornecida:	13115.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 131.150,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	13115.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 131.150,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	13115.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 131.150,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	13115.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 131.150,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	13115.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 157.380,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	13115.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 157.380,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	13115.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 163.937,50
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	13115.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 167.872,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	13115.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 196.725,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA



MUNICIPIO DE AMONTADA

Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	13115.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 196.725,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	13115.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 196.725,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	5
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - 03 TRANSPORTE ESCOLAR FUNDAMENTAL
Quantidade:	10750.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUÇOES E LOCAÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	10750.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 107,50
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCAÇOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	10750.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 10.750,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	10750.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 86.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	10750.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 96.750,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCAÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	10750.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 102.125,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	10750.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50



MUNICIPIO DE AMONTADA

Valor Total:	R\$ 102.125,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	10750.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 107.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	10750.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 107.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	10750.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 107.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	10750.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 107.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	10750.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 129.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUÇOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	10750.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 129.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	10750.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 134.375,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	10750.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 137.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ



MUNICÍPIO DE AMONTADA

CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	10750.0000
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 139.750,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	10750.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 161.250,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	10750.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 161.250,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	10750.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 161.250,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	6
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - ARARAS - LIZA - SALGADINHO - MAIA - ALTO DO JARDIM - S. SEBASTIÃO(SEDE) - S. RAIMUNDO(SEDE) - CAMPO(SEDE) - BUENOS AIRES(SEDE) - FLORES(SEDE). 01 VEÍCULO FECHADO. CAPACIDADE MINIMA 25 PASSAGEIROS.
Quantidade:	12298.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUÇOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	12298.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 122,98
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	12298.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 12.298,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	12298.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 98.384,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44



MUNICIPIO DE AMONTADA

Quantidade Fornecida:	12298.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 98.384,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	12298.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 110.682,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	12298.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 116.831,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	12298.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 122.980,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	12298.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 122.980,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	12298.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 122.980,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	12298.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 122.980,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	12298.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 147.576,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	12298.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 147.576,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA



MUNICÍPIO DE AMONTADA

Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	12298.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 153.725,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	12298.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 157.414,40
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	12298.0000
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 159.874,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	12298.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 184.470,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	12298.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 184.470,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	12298.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 184.470,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	7
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - 04 TRANSPORTE ESCOLAR FUNDAMENTAL
Quantidade:	25800.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 258,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00



MUNICIPIO DE AMONTADA

Valor Total:	R\$ 25.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 206.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 206.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 232.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 245.100,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 258.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 258.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 258.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 258.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ



MUNICIPIO DE AMONTADA

CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 309.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUcoes E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 309.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 322.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 330.240,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 335.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 387.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 387.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 387.000,00
Marca/Fabricante:	-
Número do Lote:	8
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - MUCUNÃ - SANTAREM - PERNAMBUQUINHO - CE-176(POV. CANAÃ). 01 VEÍCULO FECHADO. CAPACIDADE MINIMA 25 PASSAGEIROS.
Quantidade:	22790.0000
Unidade de Medida:	Km



MUNICIPIO DE AMONTADA

Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	22790.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 227,90
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	22790.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 22.790,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	22790.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 182.320,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	22790.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 182.320,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	22790.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 205.110,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCAÇÃO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	22790.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 216.505,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	22790.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 227.900,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	22790.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 227.900,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39



MUNICIPIO DE AMONTADA

Quantidade Fornecida:	22790.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 227.900,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	22790.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 227.900,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	22790.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 273.480,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	22790.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 273.480,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	22790.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 284.875,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	22790.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 291.712,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	22790.0000
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 296.270,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	22790.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 341.850,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	22790.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 341.850,00
Marca/Fabricante:	-



MUNICÍPIO DE AMONTADA

Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	22790.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 341.850,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	9
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - 05 TRANSPORTE ESCOLAR FUNDAMENTAL
Quantidade:	14620.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUÇOES E LOCAÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 146,20
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCAÇOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 14.620,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 116.960,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 131.580,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCAÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 138.890,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 138.890,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	14620.0000



MUNICIPIO DE AMONTADA

Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 146.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 146.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 146.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 175.440,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUcoes E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 175.440,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 175.440,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 182.750,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 187.136,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 204.680,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ



MUNICIPIO DE AMONTADA

CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 219.300,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 219.300,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 263.160,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	10
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - BOM SUCESSO - BURITIZAL - FLEXEIRAS - CANAÃ - CE-176(POV. CANAÃ) - PICADA. 01 VEÍCULO FECHADO. CAPACIDADE MINIMA 32 PASSAGEIROS.
Quantidade:	18490.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUÇOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	18490.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 184,90
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	18490.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 18.490,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	18490.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 147.920,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	18490.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 166.410,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	18490.0000



MUNICÍPIO DE AMONTADA

Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 175.655,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCAAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	18490.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 175.655,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	18490.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 184.900,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCAAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	18490.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 184.900,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCAOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	18490.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 184.900,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	18490.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 184.900,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	18490.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 184.900,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	18490.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 221.880,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCAOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	18490.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 221.880,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ



MUNICIPIO DE AMONTADA

CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	18490.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 231.125,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	18490.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 236.672,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	18490.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 277.350,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	18490.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 277.350,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	18490.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 277.350,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	11
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - 06 TRANSPORTE ESCOLAR FUNDAMENTAL
Quantidade:	14620.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 146,20
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 14.620,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 116.960,00



MUNICIPIO DE AMONTADA

Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 116.960,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 131.580,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 138.890,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 146.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 146.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 146.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 146.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 146.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62



MUNICÍPIO DE AMONTADA

Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 175.440,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUÇOES E LOCAÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 175.440,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 182.750,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCAÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 187.136,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCAÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 219.300,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 219.300,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	14620.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 219.300,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	12
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - CANTO REDONDO - SÍTIO TEIXEIRA - SÍTIO FACHINA - BURITIZAL - JUREMA. 01 VEÍCULO FECHADO. CAPACIDADE MINIMA 30 PASSAGEIROS.
Quantidade:	45580.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUÇOES E LOCAÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	45580.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 455,80



MUNICIPIO DE AMONTADA

Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	45580.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 45.580,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	45580.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 364.640,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	45580.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 364.640,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	45580.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 410.220,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	45580.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 433.010,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	45580.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 455.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	45580.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 455.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	45580.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 455.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	45580.0000



MUNICIPIO DE AMONTADA

Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 455.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	45580.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 546.960,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUÇOES E LOCAÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	45580.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 546.960,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	45580.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 569.750,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCAÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	45580.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 583.424,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	45580.0000
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 592.540,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCAÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	45580.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 683.700,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	45580.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 683.700,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	45580.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 683.700,00
Marca/Fabricante:	-
Número do Lote:	13



MUNICIPIO DE AMONTADA

Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - 07 TRANSPORTE ESCOLAR FUNDAMENTAL
Quantidade:	28896.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	28896.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 288,96
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	28896.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 28.896,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	28896.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 231.168,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	28896.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 231.168,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	28896.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 260.064,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	28896.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 274.512,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	28896.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 288.960,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	28896.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00



MUNICIPIO DE AMONTADA

Valor Total:	R\$ 288.960,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	28896.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 288.960,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	28896.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 288.960,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	28896.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 346.752,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	28896.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 346.752,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	28896.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 361.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	28896.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 369.868,80
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	28896.0000
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 375.648,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	28896.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 433.440,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97